m

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

4 JornadaBenjamin y 5 Alevin Alcudia

Alcudia, 2/4/2023

Prueba 8
02/04/2023 - 10:55

Fem., 100m Estilos

12 afios
Lista de salida

Serie 1de 3

3 FERRER BONET, Alicia
4 PLANES FERNANDEZ, Carla
5 GIL CASES, Laura

Serie 2de 3
1 SERRANO MARCOS, Marta

2 CAMBRONERO NAVARRO, Abril

3 ALBENCA SENDRA, Judith
4 MORINIGO HERNANDEZ, Luna
5 MARTINEZ GONZALEZ, Rocio

AN

11
11
11

11
11
11
11
11

6 PLAMENOVA SHOLEVA, Victoria 11

7 CARMONA LERMA, Alexia
8 FERRERO REVERT, Mar

Serie 3de 3

1 KOROLEVA, Appolinariia
2 ESTIVALIS BALLESTER, Marta

11
11

11
11

3 CALOMARDE MOREJON, Daniela 11

4 MATEOS MORALES, Helena
5 LLACER PARRA, Mireia

6 ROIG CUNAT, Maria

7 LUQUE GALIANO, Amparo

8 ANTONINO VIVO, Lola

11
11
11
11
11

C.N.Bosco
C. Valenciano
C.N. Picassent

C.N. Quart De Poblet
C.N. Picassent
C.N.Bosco

C.N. Picassent
C.N.Bosco

C.N. Picassent

C. Valenciano

C.N. Ontinyent

C.N.Bosco

C. Valenciano

C.N. Quart De Poblet
C. Valenciano

C.N. Picassent

C. Valenciano

Club Natacio Oliva

C. Valenciano

2585

29555555

29535555

FNCV 22/23

25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Comunidad Valenciana
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